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ta för givet att Lisbeth Palme då har en oförvanskad minnesbild av ansiktet på den man som hon vid iakttagelsen inte uppfattade som gärningsman. Det måste således foreligga ett betydande utrymme för att hon kan ha misstagit sig vid identifieringen. Den omständigheten att Lisbeth Palme sedan vidhållit utpekandet vid den upprepade visningen den 26 januari 1989 och vid huvudförhandlingarna i målet saknar självständigt bevisvärde.

Inget av brottsplatsvittnena har gjort sådana iakttagelser att de kunnat beskriva gärningsmannens ansikte. Vittnena har beträffande mannens kroppsbyggnad och klädsel redovisat i huvudsak överensstämmande uppgifter men beskrivningarna är mycket generella och ger inte någon större vägledning i identifieringsfrågan." (LP14 s 37)

7

Övriga aktörers bedömning

För att ytterligare bredda Palmekommissionens möjligheter att självständigt bedöma Lisbeth Palmes vittnesmål i dessa avseenden redovisar vi kortfattat några intressanta aktörers bedömning som de framkommit i våra diskussioner med dem.

- PG Näss .... Christer Pettersson blev friad i hovrätten... orimligt av hovrätten att inte sätta tilltro till Lisbeth Palme. Lisbeth Palme hade avvisat mer än 600 bilder tidigare. Hon måste ha besinnat sitt ansvar för att på osäker grund ange en oskyldig. Det måste vara Christer Pettersson hon sett. Även övrigt i målet talar för det bl a Lars Erik Erikssons nästan säkra identifiering av Christer Pettersson vid Grand.

- Tommy Lindström .... Lisbeth Palme hade definitivt ögonkontakt med gärningsmannen. Om det inte är Christer Pettersson som är gärningsmannen så måste han i alla fall vara bra lik Christer Pettersson. Var Lisbeth Palme säker i domstolarna utan minsta tvivel så bör det ha varit Christer Pettersson.

- Hans Holmér .... Lisbeth Palme var för svårt chockad. Hennes vittnesmål är otillförligt av detta skäl och kan inte ligga till grund för säker identifiering.

- Hans Ölvebro ... Hovrätten låste sig i denna fråga pga Devlinrapporten som enligt vissa uppgifter torde vara fel i grunden. Enligt uppgift skulle av misstag foto av den först misstänkte ha visats för vittnena innan konfrontationen. Därmed kan Devlinrapporten inte användas på det sätt som den ger sig ut för... Palmeutredningen begärde för sex år sedan, via Interpol, att få ta del av förundersökningen från den rättegång som är utgångspunkten för Devlinrapporten för att själv kunna bedöma denna uppgift. Men förundersökningen har inte gått att få ut trots påstötningar.
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Allmän karakteristik

Några enstaka separata uppgifter finns i Palmeutredningens material som rör en allmän bedömning av Lisbeth Palmes vittneskapacitet under normala om
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